АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л- 2020 г.
У

№

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы администрации
города Рязани от ЗОЛ 1.2007 № 4535 «Об утверждении Положения

о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации города Рязани

от 30.11.2007 № 4535 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 26.03.2008 № 1665, от 30.04.2008 № 2322, от 20.08.2008 № 5071, от 07.04.2009

№2308, от 12.04.2011 № 1553, от 07.03.2014 № 872, от 27.08.2014 № 3754, от 27.05.2015

№ 2344, от 17.02.2017 № 586, от 31.01.2018 № 365, от 12.02.2019 № 399, от 20.08.2019

№ 3253) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава администраций. Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от Л 2020 г. Ко

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

Алтунин Э.В.

Петров Д.И.

Макаров И.К.

Горбалетова Г. А.

Лазукова С. Д.

Данченко Н.В.

Ваганова Е.Н.

Филатова И.О.

Михайлин Н.И.

Бурцев А.С.

Худяков Р.Е.

заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (председатель комиссии)

заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

главный специалист - юрисконсульт отдела юридического
сопровождения и предоставления муниципальных услуг управления
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

начальник отдела управления многоквартирными домами и
эксплуатации жилищного фонда управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (заместитель председателя комиссии)

главный специалист сектора управления жилищным фондом отдела
управления многоквартирными домами и эксплуатации жилищного
фонда управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
(секретарь комиссии)

главный специалист сектора эксплуатации жилищного фонда отдела
управления многоквартирными домами и эксплуатации жилищного
фонда управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

заведующий отделом экономики управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

консультант отдела экономики управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

ведущий аналитик сектора мониторинга и учета жилищного фонда
отдела капитального ремонта и мониторинга жилищного фонда
управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

депутат Рязанской городской Думы (по согласованию)

депутат Рязанской городской Думы (по согласованию)